附件１

“一把手”公开表态承诺书
	姓  名
	胡月珍
	[image: image1.jpg]

	单位及职务
	共青团永嘉县委员会书记、党组书记

	承诺内容：

    本人作为团县委书记、党组书记，现就深入开展党的群众路线教育实践活动，坚决克服形式主义、官僚主义、享乐主义和奢靡之风，做好“六个”带头，做全县团员青年和各级团干部的表率，公开承诺如下：

    1、做到带头遵守纪律。坚定正确的政治方向，严格执行领导干部廉洁从政若干准则，严格自律、戒骄戒躁，保持先锋本色，树立良好形象。
    2、做到带头参加学习。坚持中心组理论学习和党支部学习等学习制度，做到每月集中学习时间不少于2天。坚持带着问题学习，联系实际思考，深刻领会党的群众路线精髓，切实解决好“我是谁、为了谁、依靠谁”的问题。

    3、做到带头深入基层。开展“走青连心”调研活动，带头联系6个镇（街道）团（工）委、1个社区（农村）团组织、1个企业团组织、1个学校团组织、1个社会组织、1个团属阵地、1个“双网互动”网格、8名团干部、10名团员青年，确保全年深入基层调研时间不少于30天。
    4、做到带头听取意见。俯下身子，虚心听取青年意见，真心接受青年批评，做到“只做青年友，不做青年官”。

    5、做到带头查摆问题。查摆问题不避重就轻，敢于正视问题，敢于触及灵魂，自己动手撰写个人对照检查材料和整改措施。

    6、做到带头服务青年。坚持以青年为本，着力帮助解决青少年思想引领、成长成才、就业创业、权益维护等方面的实际困难，多为他们办实事、办好事、解难事，努力营造让每个青少年敢于有梦、勇于追梦、勤于圆梦的良好环境。